
 

 

 

 

平成 31年４月吉日 
唐津鶴城同窓会常任委員 様 
                 唐津鶴城同窓会 
                 会長 稲葉継雄 
 

唐津鶴城同窓会常任委員会のご案内 
 
 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄の
こととお喜び申し上げます。 
 さて、定例の唐津鶴城同窓会常任委員会を開催いたし
ます。同窓会館の募金活動面でのご協力をお願いしたく、
重要な会合となりますので、お忙しい時期とは存じます
が、是非ともご出席いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日時 令和元年５月 25日（土） 午後３時より 
２ 会場 唐津鶴城同窓会館 

 鏡新開 64番地  ℡ 77-4030 (公衆電話) 
３ 議題 1．2018度事業報告・決算報告  
          2．2019年度事業計画・予算 
     3．同窓会館の募金活動について 他 
                      以上 
 
※各期１名は必ずご出席下さい 
（常任委員が欠席の場合は代理をお願いします） 
※常任委員会終了後、午後５時より同会場（食堂）で 
懇親会を行いますので、奮ってご参加下さい 
＜会費＞ 1,500円（二段弁当と飲み物を準備します） 
なおアルコールを飲まれる方は、車の運転はご遠慮下
さい 

※５月 20日（月）までにご返信ください 

 


